پھر جب اللہ چاہے گا اسے ختم کر دے گا۔ اس کے بعد موروٹی حکمرانی ہوگی اور اس وقت تک رہے گی جب تک اللہ چاہے گا۔ پھر جب اللہ چاہے گا اسے ختم کر دے گا۔ پھر (دوبارہ) نبوت کے نقش قدم پر خلافت قائم ہوگی۔ اس کے بعد آپ ﷺ خاموش ہو گئے"

حزب التحریر

ولایہ پاکستان

14 ذی القعدہ 1439 ہجری

27 جولائی 2018ء